
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2022 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  w Nowym 
Targu z siedzibą w Waksmundzie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ), art. 53 ust. 1 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn.zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 194 z późn.zm.) Wójt Gminy Nowy 
Targ zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Targu z siedzibą w  

Waksmundzie za 2021 rok.       

§ 2.  
Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2021 r. stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

i obejmuje: 
- bilans 
- rachunek zysków i strat  
- zestawienie zmian w funduszu 
- dodatkową informacje opisową. 

§ 3.  
Wykonanie  Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.53.2022
Wójta Gminy Nowy Targ
z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 1



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 2



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 3



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 4



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 5



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 6



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 7



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 8



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 9



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 10



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 11



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 12



Id: 7EE8D923-DD90-49F3-A670-D825BAFDB619. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-31T11:26:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




